
       令和６年１１月２９日 

 

学校運営協議会委員 様 

 

 

                                 浜松市立浜名小学校運営協議会 

会長 加藤 弘明 

  

 

令和６年度 第３回「学校運営協議会」の開催の御案内 

 

深冷の候、皆様方におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は、

本校の教育活動につきまして、多大なご支援・ご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。 

さて、第３回目の学校運営協議会を下記のとおり開催します。お忙しい毎日をお過ご

しのことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日時 令和６年１２月１３日(金) 午後１時４０分～午後３時４０分 

 

２ 場所 浜名小学校 多目的室 

 

３ 内容 

〇 授業参観 

(１) 校長挨拶 

(２) 日程説明等 

(３) 熟議 

今後の取り組みについて（前期学校評価を踏まえて） 

(４) その他 

 

４ その他 

（１）当日ご都合がつかない場合は、学校にご連絡ください。 

（２）第 4 回を 2 月１４日（金）13：40～15：40 

     で予定しております。 

 

 
担 当 (教頭) 伊藤 充 

電 話   ５８６－３０６６ 

Ｆ Ａ Ｘ   ５８６－３０５６ 


